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Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w
Warszawie przeprowadził szkolenie pt.: „Czy mój zakład
zalicza się do zakładów o zwiększonym ryzyku lub o
dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii?
Podstawowe przepisy z zakresu przeciwdziałania
poważnym awariom przemysłowym.”
W dniu 1 grudnia 2023 r. inspektorzy WIOŚ w Warszawie Delegatury w Płocku
przeprowadzili szkolenie pt.: „Czy mój zakład zalicza się do zakładów o zwiększonym ryzyku
lub o dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej? Podstawowe przepisy z
zakresu przeciwdziałania poważnym awariom przemysłowym”.

Szkolenie zostało skierowane do przedstawicieli zakładów, na terenie których mogą występować
substancje niebezpieczne, niezaliczonych do zakładów zwiększonego lub dużego ryzyka wystąpienia
poważnej awarii przemysłowej oraz do Komendantów Powiatowych oraz Komendantów Miejskich
Państwowej Straży Pożarnej. Organizacja szkolenia wynikała z planu pracy Wojewódzkiego
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie zatwierdzonego na rok 2023. Łącznie informacja o
szkoleniu dotarła do 145 odbiorców - potencjalnych uczestników szkolenia. W szkoleniu wzięło udział
74 odbiorców.

Szkolenie miało na celu uświadomienie ryzyka i zakresu odpowiedzialności w obliczu zagrożeń
wynikających z operacji z substancjami niebezpiecznymi na terenie zakładów oraz
rozpowszechnienie wiedzy na temat obowiązków wynikających z przepisów prawa w zakresie
przeciwdziałania wystąpieniu poważnych awarii przemysłowych.

W szkoleniu przedstawiono podstawowe przepisy prawa obowiązujące zakłady zwiększonego ryzyka
lub dużego ryzyka wystąpienia poważnych awarii przemysłowych, przepisy dotyczące kryteriów
zaliczenia zdarzeń z udziałem substancji niebezpiecznych do poważnej awarii przemysłowej oraz
udzielono instruktażu dotyczącego procedury zaliczania zakładu do zakładu o zwiększonym lub
dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej.
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